Intra scopum praefixum litteratura existens amplo modo adhibetur. Indices nominum et rerum et praeprimis index locorum S. Scr. minutissime elaboratus facilitant valde studium huius operis eiusque valorem augent.

Concessae sint aliquae adnotationes. Breves introductiones prospicientes ordinem analysis sequentis et demonstrationis ac-

ceptae fuissent. Principia argumentationis non explicitè declarantur et non sine labore ex investigatione ipsa erui debent. Textus aliqui biblici ad probationem interdum fortasse non sunt apti, si pressius inspiciuntur. Analysis litterario-critica hic proposita interdum efficit ut sensus clarus et functio perspicua aliquorum versuum potius obscurentur.

Tamen auctor hac sua fundamentali et profunda investigatione, optime meritus est de discussione capitum 12-26,16 ad quam modo determinante contribuit.

Georg BRAULIK O.S.B.